
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS TH

AME170807963

DAT110318S98

DATOS DEL CLIENTE

24/04/2025 07:52:06 p. m.

Fecha Emisión:

CJDW810

Folio Fiscal

{DB421B8D-71E3-4B00-B517-01AF2BE8EC49}

Condición de Pago:

Contado

Vencimiento

24-abr.-25

RFC:

Forma de Pago:

28-Tarjeta de Débito.

DescripciónCantidad ImporteArtículo

1Hoja: de 1

Unidad

Metodo de Pago:

General de Ley Personas Morales

Pago en una sola exhibición

Calle:Montes Urales No.530 Colonia: Lomas de

Chapultepec III Sección C.P 11000 Estado: Ciudad de

México País: Mexico

Uso de CFDI: G03 Gastos en general.

AVIGRUPO MEXICO

Precio

Folio Factura

No.Ticket

750026417

Sucursal

CJ Town Center Nicolas Romero

24/04/2025

Calle: No.   Colonia:Granada C.P. 11520 Delegación: Miguel Hidalgo Estado:Ciudad de México País:México

Fecha Consumo:

23/04/2025 12:31:50 p. m.

2146435087

H. WESTERN

1 PZA

$113.79

$113.79

2146435201

REFRESCO CHICO

1 PZA

$25.86

$25.86

2146435203

REFRESCO GRANDE

1 PZA

$40.52

$40.52

2146435230

PAPAS CHICAS

1 PZA

$17.24

$17.24

2146435233

PAPAS GRANDES

1 PZA

$32.76

$32.76

2146435362

BIG GUACAMOLE

1 PZA

$167.24

$167.24

 Importe en Letra:

CUATROCIENTOS SESENTA Y UN PESOS 00/100 MXN M.A

No. Certificado SAT:

00001000000711914678

Sub Total:

Descuento:

IEPS

Importe Total:

IVA

$0.00

$0.00

$461.00

(0 %):

(16 %):

$63.59

$397.41

Versión: CFDI 4.0

Referencias: :



Sello Digital CFDI:

.

Fecha de Certificación:

Este Documento es una representación impresa de un Comprobante Fiscal Digital

AGmXeT3vejltK2vg2klOj3MqjNJ2tbUEyWQIuMVzoY/uxdzqjs6WHFF8A8H5I0OmEy1g1bky3vgaPJRmmKU8fSNv+///Bmi0eJyfcSdM

Ccg6pE4zQJFyClDPj0udEwS9vYhwyiCF9/dcfGXz2aTuOV68POj8ck1XDzJ7tBjN6HmDYe1LvFydqq4uKs6wkB3X1Ns7EdzSkk0+t1o9o

wX5L8R2Wm6ZbA4PLp2YQJfYanG2V+I6NlAzeimu2eEWwMc5s70RggRYrxyYqrhmb7qDsYGLVpBz5Au1YCeZw1Hmrc9RZ/QLHqwoz

feF2ilX+ouwtTEtDgxgmf3+4YaFnVgNog==

Sello SAT:

GW3pHdx9Wpb9C6N5OeZHvxLmolMSfZzg+1KF8zw6kuc0mJwGua/g0hdgJ2RcEv5K4PC7wg+BWpv7aU2e9ZJpsjfL7MUcyy4pgGQq

UDrMuYAThABlz29TD5YB6/Oq+LFMXqv7O3jrK2WcruDI9Ipd5WJjN6un0SlKzYzsMQRCSApAVSkerjoErhzNxk0iG86Dyh1Bh0E78Z13O

F1foL9urplW/cy9Lt0I1eXjmwL8BR66pegt3GhizB3GtCPZ4QJwSYUo7AN+NjuMD5NqBcQppxcZ4oI3fWSWym58zO/CqHDF1fKJZa3h

QKvdQPA1KQTAapoeerd0JK2tmygnG+emWA==

Cadena Original:

||4.0|CJDW|810|2025-04-24T19:52:06|28|00001000000507780384|Contado|397.41|MXN|1|461.00|I|01|PUE|54414|DAT110318S98|DISTRI

BUIDORA DE ALIMENTOS TH|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|90101500|2146435087|1.000000|H87|PZA|H.

WESTERN|113.793103|113.793103|02|113.793103|002|Tasa|0.160000|18.206896|90101500|2146435201|1.000000|H87|PZA|REFRESCO

CHICO|25.862069|25.862069|02|25.862069|002|Tasa|0.160000|4.137931|90101500|2146435203|1.000000|H87|PZA|REFRESCO

GRANDE|40.517241|40.517241|02|40.517241|002|Tasa|0.160000|6.482759|90101500|2146435230|1.000000|H87|PZA|PAPAS

CHICAS|17.241379|17.241379|02|17.241379|002|Tasa|0.160000|2.758621|90101500|2146435233|1.000000|H87|PZA|PAPAS

GRANDES|32.758621|32.758621|02|32.758621|002|Tasa|0.160000|5.241379|90101500|2146435362|1.000000|H87|PZA|BIG

GUACAMOLE|167.241379|167.241379|02|167.241379|002|Tasa|0.160000|26.758621|397.41|002|Tasa|0.160000|63.59|63.59||

Num. Certificado:

00001000000507780384

24/04/2025 07:52:18 p. m.


